Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Campus Brusque

PORTARIA Nº041, DE 16 DE MARÇO DE 2017

ALTERAÇÃO EM 20 DE ABRIL DE 2017

O Diretor-Geral Pro Tempore do Campus Brusque, no uso da competência que
lhe  foi  subdelegada  pela  Portaria  nº  1.103/2016,  de  30/03/2016,  publicado  no  Diário
Oficial da União em 31/03/2016.

CONSIDERANDO  RESOLUÇÃO Nº 084– CONSUPER/2014;

CONSIDERANDO o Termo de Posse datado em 31/03/2017;

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR a composição do NDB – Nucleo Docente Básico do curso
Técnico em Informatica Concomitante e Subsequente do IFC Campus, designado pela
portaria nº 041 de 16/03/2017, conforme segue:

INCLUIR:

JULIO  CESAR  PEDROSO, CPF  320.410.278-51  professor  EBTT  área
Informatica – Hardware e Rede de Computadores,

Art. 2º O NDB terá carga horária de01 ( uma) hora semanal.

Art. 3º Permanecem inalterados os demais membros.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Dê-se Ciência, e

Cumpra-se.

Rua Hercilio Luz, 63
Centro, Brusque/SCCEP: 88350-300

(47) 3354-2095 / 3396-0080
falecom@brusque.ifc.edu.br